
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Nurze 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Nurze Pani Halinie Boguckiej. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres od dnia 1 września 2024 roku do 
czasu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły wyłonionego w drodze konkursu, nie dłużej niż na 10 miesięcy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A987882-0B42-4CAB-AC31-EEF60F9E2752. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


